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BENNAPERMATERIALE LEGGERO CON PIASTRA ANTIUSURA BENNE
(MACCHINECOMPATTE)

GeHUL

Vantaggi per i clienti Specifiche tecniche
- Wide range of bucket capacities. - Suited for bulk materials with a density < 1t/m3.
- High capacities for efficient loading applications. - 400HB cutting edge for more resistance.
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Capacita

Capacita (kg)

Capacita della cupola (1)

Weight

Peso (kg)

Peso e dimensioni

Altezza (mm) h17
Larghezza (mm)

Profondita (mm) p5

P i di funzi

Equipaggiamento macchina

Tubo flessibile

Compatibilita della macchina
All-Tach®
Attacco 4 punti

Attacco Euro

BLM WP 1650 / 1100
1100
1100

342

810
1650
1271

BLM WP 1650 / 1100
N51502533
N51502604
N51502563

BLM WP 1800 / 1200
1200
1200

365

810
1800
1271

X

No

BLM WP 1800 / 1200
N51502532
N51502606
N51502565

BLM WP 1950 / 1300
1300
1300

387

810
1950
1271

BLM WP 1950 / 1300
N51502531
N51502608
N51502567

BLM WP 2150 / 1420
1420
1420

417

810
2150
1271

X

No

BLM WP 2150 / 1420
N51502530
N51502610
N51502569

AL650

AL750

ALT750

MLA 6-65 H-Z
MLA-T 516-75 H

TABELLA DEI SIMBOLI

X X X X

X X X X

X X< X X

>< Nessuna predisposizione richiesta

Q—t Predisposizione elettrica

i

Linea idraulica

Predisposizione piattaforma

G
=

Ritorno idraulico al serbatoio

Predisposizione per la
movimentazione dei pneumatici,
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P.0. Box 179 - One Gehl Way - West Bend, WI, USA 53095
Tel: (262) 334-9461 - Fax: (262) 338-7517
www.gehl.com
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This brochure describes versions and configuration options for Gehl products which may be fitted with
different equipment. The equipment described in this brochure may be standard, optional or not
available depending on version. Gehl reserves the right to change the specifications shown and
described at any time and without prior warning. The manufacturer is not liable for the specifications
given. For more information, contact your Gehl dealer. Non-contractual document. Product
descriptions may differ from actual products. List of specifications is not comprehensive. The logos
and visual identity of the company are the property of Gehl and may not be used without
authorization. All rights reserved. The photos and diagrams contained in this brochure are provided
forinformation only.

MANITOU EQUIPMENT AMERICAS, LLC - Limited company with board of directors - Share capital:
39,668,399 euros - 857 802 508 RCS West Bend
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