

Scheda tecnica :

# **BENNA PER MATERIALE LEggero CON PIASTRA ANTIUSURA (MACCHINE COMPATTE)**



## **Specifiche tecniche**

- Suited for bulk materials with a density < 1 t/m<sup>3</sup> / 62 lb/ft<sup>3</sup>.
- 400 HB cutting edge for more resistance.

## **Vantaggi per i clienti**

- Wide range of bucket capacities.
- High capacities for efficient loading applications.

Capacità		BLM WP 1650 / 1100	BLM WP 1800 / 1200	BLM WP 1950 / 1300	BLM WP 2150 / 1420
Capacità (kg)		1100	1200	1300	1420
Capacità della cupola (l)		1100	1200	1300	1420
Weight					
Peso (kg)		342	365	387	417
Peso e dimensioni					
Altezza (mm)	h17	810	810	810	810
Larghezza (mm)		1650	1800	1950	2150
Profondità (mm)	p5	1271	1271	1271	1271
Parametri di funzionamento					
Equipaggiamento macchina		X	X	X	X

Compatibilità della macchina	BLM WP 1650 / 1100	BLM WP 1800 / 1200	BLM WP 1950 / 1300	BLM WP 2150 / 1420
All-Tach®	N51502533	N51502532	N51502531	N51502530
Attacco 4 punti	N51502604	N51502606	N51502608	N51502610
Attacco Euro	N51502563	N51502565	N51502567	N51502569
AL650	X	X	X	-
MLA 6-65 H-Z	X	X	X	-
MLA-T 516-75 H	X	X	X	X
MLA-T 516-75 H	X	X	X	X
AL750 <small>OLD</small>	X	X	X	X
ALT750 <small>OLD</small>	X	X	X	X
ALT750 <small>OLD</small>	X	X	X	X

## TABELLA DEI SIMBOLI

	Nessuna predisposizione richiesta		Linea idraulica		Ritorno idraulico al serbatoio
	Predisposizione elettrica		Predisposizione piattaforma		Predisposizione per la movimentazione dei pneumatici, dei cilindri



# **MANITOU** HANDLING YOUR WORLD

**Sede centrale**

MANITU ITALIA Srl

Via Cristoforo Colombo 2, Loc.Cavazzona - 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO)

Tel: 059.95.98.11 - Fax 059.95.98.65

[www.manitou.com](http://www.manitou.com)



Questa pubblicazione presenta la descrizione delle versioni e delle possibilità di configurazione dei prodotti Manitou, che possono differire per attrezzature. Gli allestimenti presentati nel presente opuscolo possono essere di serie, optional o non disponibili, a seconda delle versioni. Manitou si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza alcun preavviso, le specifiche tecniche descritte e rappresentate. Le specifiche indicate non rappresentano alcun obbligo per il costruttore. Per maggiori dettagli, rivolgersi al proprio concessionario Manitou. Documento non contrattuale. Elenco delle specifiche non esaustivo. I loghi nonché l'identità visiva dell'azienda sono di proprietà di Manitou e non possono essere utilizzati senza autorizzazione. Tutti i diritti riservati. Le immagini e gli schemi contenuti nel presente opuscolo sono forniti esclusivamente a fini di consultazione e a titolo indicativo.

Manitou BF SA - Società anonima con consiglio di amministrazione. Capitale sociale: 39,668,399 euro - 857 802 508 RCS Nantes